

Aneks nr 3

do umowy 2/NL.IT.I/D/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. o świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Województwa Mazowieckiego

zawarty w Warszawie, w dniu.....2008 r. pomiędzy:

Województwem Mazowieckim z siedzibą w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 26, NIP 113 245 39 40, REGON 015528910, w imieniu którego działa Zarząd Województwa Mazowieckiego, reprezentowany przez:

- | | |
|---------------------------|---|
| 1. Adama Struzika | – Marszałka Województwa Mazowieckiego |
| 2. Piotra Szprendałowicza | – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego |

zwanym dalej **Organizatorem przewozów**

a **Spółką**

„Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Lubelskiej 1, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestr Przedsiębiorców pod nr **KRS – 00000222735**, posiadającą nr **NIP 1132520369**, reprezentowaną przez:

- | | |
|---------|---------|
| 1. | – |
| 2. | – |

zwaną dalej **Przewoźnikiem.**

§ 1.

W Umowie 2/NL.IT.I/D/08 z dnia 28 stycznia 2008 r., zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Spółką „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o., zmienionej aneksem nr 1 z dnia 13 czerwca 08 r. oraz aneksem nr 2 z dnia 03 listopada 2008 r., wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W zakresie regionalnych kolejowych przewozów osób wykonywanych przez **Przewoźnika, Organizator przewozów** zobowiązuje się dotować przewozy wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej **Umowy rocznej**. Kwota rekompensaty/dotacji za okres od 01.01.2008 r. do 31.12.2008 r. za wykonywanie przewozów będących przedmiotem niniejszej **Umowy rocznej**, w ilości 13 765 396,094 pociągokilometrów, wynosi 182 000 000 - zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt dwa miliony 00/100).”;

2) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. **Organizator przewozów** przekazuje **Przewoźnikowi** kwotę rekompensaty/dotacji, o której mowa w ust. 1, w formie comiesięcznych rat wpłacanych na rachunek bankowy **Przewoźnika**: 45 1240 1082 1111 0010 1924 1558, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, zgodnie z poniższym harmonogramem:

1.	luty	- 27.500.000,00 zł,
2.	marzec	- 13.750.000,00 zł,
3.	kwiecień	- 13.750.000,00 zł,
4.	maj	- 13.750.000,00 zł,
5.	czerwiec	- 13.750.000,00 zł,
6.	lipiec	- 20.750.000,00 zł,
7.	sierpień	- 14.750.000,00 zł,
8.	wrzesień	- 14.750.000,00 zł,
9.	październik	- 14.750.000,00 zł,
10.	listopad	- 14.750.000,00 zł,
11.	grudzień	- 19.750.000,00 zł”;

3) załącznik nr 5 do umowy otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego aneksu.

§ 2.

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

§ 3.

Niniejszy aneks sporządzony został w czterech egzemplarzach, jeden egzemplarz dla Przewoźnika i trzy egzemplarze dla Organizatora przewozów.

§ 4.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2008 r.

Organizator przewozów

Przewoźnik